
=1» {̂ 6 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ 

ПРИКАЗ 

/ / у / . № 

г. Хабаровск 

Г П 

О внесении изменения в приказ управления лесами Правительства 
Хабаровского края от 06 октября 2009 г. № 390П «Об утверждении перечня 
должностей государственной гражданской службы Хабаровского края в 
управлении лесами Правительства Хабаровского края, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых государственные гражданские 
служащие управления лесами Правительства Хабаровского края обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе й 
обязательствах имущественного характера своих супруги 
несовершеннолетних детей» 

(супруга) и 

В соответствии с постановлением Губернатора Хабаровского края от 
10.09;2010 № 112 «О внесении изменения в постановление Губернатора 
Хабаровского края от 24 августа 2009 г, № 121 «Об утверждении Перечня 
должностей государственной гражданской службы Хабаровского края в 
органах исполнительной власти Хабаровского края, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых государственные гражданские 
служащие Хабаровского края обязаны представлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 
ПРИКАЗЫВАЮ: I 

1. Внести в приказ управления лесами Правительства Хабаровского 
края от 06 октября 2009 г. № 390П «Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы Хабаровского края в управлении 
лесами Правительства Хабаровского края, при назначении на которые 
граждане и при замещении которых государственные гражданские 
служаш;ие управления лесами Правительства Хабаровского края обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» изменение, дополнив его пунктом! 1-11 
следующего содержания: I 

«1-1. Установить, что гражданин, замещавший должности 
государственной гражданской службы Хабаровского края, включенные (в 
Перечень должностей, утвержденный настоящим приказом, в течение двух 

УЛ 007472 
X. к. т. 2010 г. Зак. 3945. Тираж 5000 экз 






